— 1 —

四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举行物理教师课堂

教学展评暨物理教研员工作会的补充通知

各市（州）教科所（院）：

    根据四川省教育科学研究院《关于举行物理教师课堂教学展

评暨物理教研员工作会的通知》文件精神，决定于 2019 年 10 月

22—28 日分别在成都市和泸州市举行这次活动。现将有关事项

通知如下：

一、参会人员

    各市（州）教科所（院）物理教研员；各市（州）推荐参加

展评的教师；各市、州可组织区、县教研员和学校初、高中教师

参会观摩学习。

   二、活动日程安排
日期 内容 地点 备注

10月

22 日

初中组报到

（14：00—18：00）

各市（州）教科所（院）

初中教研员、各市

（州）推荐参加展评

的初中教师及观摩学

习的初中教师在成都

外国语学校学校报

到。

1.16：00 在成都外国语学校三

楼合班教室召开初中组参评教

师会议，会后参评老师抽签决

定微格课 A、B组及顺序，会后

参评教师安装微格课课件

2.17：30 在成都外国语学校科

技馆报告厅召开各市州初中教

研员和评委会议。

— 2 —

23 日

活动开幕式
（上午：8：30—9：00）
选定课题微格课展评

（上午：9：10—11：30）
（下午：2：00—4：30）

初中组：
成都外国语学校科技
馆报告厅

初中组：
A组：教学楼一楼录
播室 1
B组：教学楼一楼录
播室 2

   23 日 17：00 在初中组各自微
格课展评地点分别公布现场授
课的前 9位老师名单，抽签确定
授课顺序，会后
到授课地点安装课件。

24日
选定课题现场授课展评

（上午：8：00—12：20）
（下午：2：20—5：45）

初中组：
成都外国语学校科技
馆报告厅

各市、州要规范参会教师学
习要求和学习纪律。

25日

活动闭幕式
评委点评、颁奖

（9：00—12：00）

成都外国语学校科技
馆报告厅
（初中集中）

午餐后活动结束。

高中组报到
（14：00—18：00）

各市（州）教科所
（院）高中教研员、
各市（州）推荐参加
展评的高中教师及参
加观摩的高中教师在
泸县二中学校报到。

1.16：00 在泸县二中兰惠苑
阶梯教室（一）召开高中组参评
教师会议，会后参评老师抽签决
定微格课 A、B 组及顺序，会后
参评教师安装微格课课件；

2.17：30 在泸县二中兰惠苑
阶梯教室（一）召开各市州高中
教研员和评委会议。

26日

活动开幕式
（上午：8：30—9：00）
选定课题微格课展评

（上午：9：10—11：30）
（下午：2：00—4：30）

高中组：
泸县二中弘毅楼学术
报告厅

高中组：
A组：兰惠苑阶梯教
室（一）
B组：兰惠苑阶梯教
室（二）

   26 日 17：00 在高中组各自微
格课展评地点分别公布现场授
课的前 9位老师名单，抽签确定
授课顺序，会后到授课地点安装
课件。

27日
选定课题现场授课展评

（上午：8：00—12：20）
（下午：2：20—5：45）

高中组：
泸县二中弘毅楼学术
报告厅

各市、州要规范参会教师学
习要求和学习纪律。

28日

活动闭幕式
评委点评、颁奖

（9：00—12：00）

泸县二中弘毅楼学术
报告厅
（高中集中）

午餐后活动结束。

教研员工作会
（14：00—18：00）

博喻楼四楼会议室 全体初、高中市（州）教研员

   注：此次微格课与现场授课皆为同一选定课题，选课时间统

一为 9月 25 日晚上 20：00 正式开始。

   三、参评选手准备材料

— 3 —

    1.参评教师身份证复印件。

    2.微格课课件及教案的电子档；微格课稿纸质材料 7份。

    3.承办学校准备授课所需的黑板和电子白板，以及教材中的

常规实验仪器，教师自备特殊实验器材及支持自己课件的特殊应

用软件。

    四、其它事项

1.参会人员食宿自理，差旅费用回原单位报销。

2.教学展评分别于 10 月 24 日和 27 日在“四川初中物理交

流群”和“四川高中物理交流群”进行直播。

    为方便参会，会务组联系了以下离活动学校相对较近、性价

比较高的酒店和宾馆，供参会老师选择，希望老师们提前一周在

网上或电话预定，以免到时造成住宿困难。

1.成外初中组:

评委、教研员及展评教师建议住：

香槟假日酒店（百草路）  电话：028（86100666）

观摩教师建议住：

香槟假日酒店（百草路）    028（86100666）

速 8 酒店（百草路）  028（87973388，87853399）

喆啡酒店（百草路地铁站店）  028（87839899）

2.泸县二中高中组:

评委住宾馆：泸县天展温泉度假酒店（地址：泸县泸泉路玉

蟾温泉度假区） 电话：（0830）3655555  18982731003

教研员及展评教师,观摩教师建议住：泸县天展温泉度假酒

— 4 —

店（地址：泸县泸泉路玉蟾温泉度假区）

电话：（0830）3655555  18982731003

金格尔酒店  电话:18929031589   (0830)8888088

茅山大酒店  电话：（0830）8191388

龙城大酒店  电话：（0830）8186668

若参会老师联系住宿有困难,可与会务组联系

初中组联系人:青春 (13183804333);郑其武（13551099179)

高 中 组 联 系 人 : 宋 怀 彬 (13540068113 ） ; 张 庆 军

(18982760987)

游安荣（18989132560）

成都外国语学校联系教师

荣老师：电话 13808094377  张老师：电话 13980850593

熊老师: 电话 13980937703

泸县二中联系教师

张老师：电话 13548361861  刘老师：电话 13882749110

王老师：电话 13568158659

附件:交通路线

                          四川省教育科学研究院办公室

                                 2019 年 9 月 20 日

— 5 —

附件

成都外国语学校交通路线图

地址：成都市郫都区百草路 35号（地铁 2号线百草路站 C口）（成都外国语学校）

交通线路一：火车北站—地铁 7号线外环（一品天

下站内换乘 2 号线）--地铁 2 号线—百草路站（C

口出站即到达）

交通线路二：成都东站—地铁 2号线--百草路站（C

口出站即到达）

交通线路三：茶店子客运站--地铁 2号线--百草路站（C口出站即到达）

交通线路四：成都双流国际机场--地铁 10 号线（太平园站内换乘 7 号线内环）--地

铁 7 号线内环（一品天下站内换乘 2 号线）--地铁 2 号线—百草路站（C 口出站即到

达）

泸县二中交通线路图

地址：泸州市泸县英才路 2号（四川省泸县第二中学）

隆昌高铁站来的老师

方式一：高铁站旁边的城北客运站班车直达泸县客运中

心（上午两班、下午三班） 然后打的士到泸县二中（约

1.7km）

方式二：高铁站到隆昌县中心客运站 换乘隆昌到泸州

的班车途径泸县二中门口下车

— 6 —

方式三：高铁站私家车直达泸县二中

隆昌中心客运站来的老师

方式一：隆昌中心客运站直达泸县客运中心

方式二：换乘隆昌到泸州市的班车途径泸县二中门口下车

		2019-09-22T05:18:09+0000